

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 2022-0453/OMH

ze dne 05.05.2022

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331 – stavební úpravy objektu“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ 00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: ██████████
Sídlo: Svatoplukova 203, 403 39 Chlumeč
Statutární zástupce: ██████████
IČO: 45999171
DIČ: ██████████
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 4599917111/5500

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0453/OMH ze dne 05.05.2022 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 4 139 964,23 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby.

Důvodem víceprací je především provedení instalačních přizdívek stěn a souvisejících prací z důvodu nerovností a celkového estetického hlediska. Dojde ke změně vedení tras rozvodů vzhledem ke stávajícím dispozicím a nově navrženým umístěním zařizovacích předmětů. Vzhledem k délce trasy od zdroje bude doplněna cirkulace vody. Na základě požadavku provozovatele budou doplněny kryty radiátorů tak, aby byly uživatelsky vyhovující.

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že některé stavební práce z nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Méněpráce se týkají nerealizovaných sprchových koutů pro lepší přístupnost dětí.

Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0453/OMH bez DPH	4 139 964,23 Kč
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1	414 862,03,- Kč

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 2	120 835,46,- Kč
--	------------------------

Celková cena díla bez DPH	4 675 661,72,- Kč
---------------------------	-------------------

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená.

V Děčíně dne

.....
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....


Položkový rozpočet stavby

Stavba: **024** **Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.**
Vícepráce, méněpráce II

Objednatel: **Statutární město Děčín** IČO: **00261238**
Mírové nám. 1175/5 DIČ: **CZ00261238**
40502 **Děčín-Děčín IV-Podmokly**

Zhotovitel: **[redacted] Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec** IČO: **45999171**
[redacted] DIČ: **[redacted]**

Vypracoval: **[redacted]**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	37 426,46
PSV	83 409,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	120 835,46

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	120 835,46 CZK
Základní DPH	21 %	25 375,45 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **146 210,91 CZK**

v Ústí nad Labem dne 12.08.2022

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Vícepráce, méněpráce II	0,00	120 835,46	25 375,45	146 210,91	100
Celkem za stavbu		0,00	120 835,46	25 375,45	146 210,91	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 570,50	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 282,80	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 573,16	
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 680,00	
722	Vnitřní vodovod	PSV			40 083,00	
725	Zařizovací předměty	PSV			-19 800,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 014,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			3 800,00	
783	Nátěry	PSV			16 632,00	
799	Ostatní	PSV			28 000,00	
Cena celkem					120 835,46	

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						22 570,50		2,31		0,00		
1	342255020R00	Příčky z desek Ylong tl. 5 cm 103, 203 obezdívka stoupačky	m2	6,50100	780,00	5 070,78	0,05	0,30	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
2	342255024R00	Příčky z desek Ylong tl. 10 cm 103, 107, 203, 207 - přízdívky	m2	8,01900	880,00	7 056,72	0,07	0,60	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
3	346275115R00	Přízdívky z desek Ylong tl. 150 mm 101 nad umyvadly	m2	8,85000	1 180,00	10 443,00	0,16	1,41	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						10 282,80		0,24		0,00		
4	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem viz přízdívky	m2	23,37000	170,00	3 972,90	0,01	0,15	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
5	612481211RT2	Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu Baumit viz přízdívky	m2	23,37000	270,00	6 309,90	0,00	0,09	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						4 573,16		0,03		0,00		
6	954312101R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm 101 - kanalizace, 108 - požární voda	m	3,81100	580,00	2 210,38	0,01	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
7	954312215R00	Opláštění z SDK, 2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm 201 - kanalizace	m	2,41100	980,00	2 362,78	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						7 680,00		0,01		0,00		
8	721211505R00	Vpust' podlahová Geberit PE + PP D 50 mm 105, 205 - sprchové kouty	kus	2,00000	3 840,00	7 680,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 722 Vnitřní vodovod						40 083,00		6,02		0,00		
9	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. 101,201,103-107,203,207 - stoupačky k zař.předmětům	m	42,00000	550,00	23 100,00	0,00	0,17	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
10	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. 203 - stoupačka hlavního rozvodu pod strop	m	9,00000	660,00	5 940,00	0,01	0,05	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
11	722181212RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	42,00000	120,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
12	722181212RT8	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	9,00000	140,00	1 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
13	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	51,00000	48,00	2 448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
14	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	51,00000	45,00	2 295,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty						-19 800,00		0,02		0,00		
15	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	2,00000	-3 500,00	-7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
16	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	2,00000	-6 400,00	-12 800,00	0,01	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						7 014,00		2,88		0,00		
17	771147113R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 103, 203	m	37,68000	140,00	5 275,20	0,01	0,54	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
18	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	4,14000	420,00	1 738,80	0,01	0,06	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						3 800,00		1,07		0,00		
19		Přechodová lišta 101, 103, 108, 201, 203, 208	kus	10,00000	380,00	3 800,00	0,01	0,14	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 783 Nátěry						16 632,00		0,00		0,00		
20	78382631R00	Omyvatelný nátěr stěn vodouředitelný 103, 203 - sokl	m2	75,60000	220,00	16 632,00	0,01	1,07	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 799 Ostatní						28 000,00		0,00		0,00		
21	1	Ochranný kryt radiátoru 103, 203	kpl	2,00000	1 800,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
22	3	Věšáky ručníků dětí 101, 201	kpl	2,00000	2 600,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
23	4	Parapetní deska š.270 mm 103, 203	kus	4,00000	2 100,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
24	4	Parapetní desky zvýšení 101, 201, 103, 203 - navýšení - dle PD 200 mm	kus	6,00000	600,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
25	5	Vestavní police š.270 mm 103, 203	kpl	2,00000	3 600,00	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Celkem						120 835,46						

Poznámky uchazeče k zadání